

Obiect Reparatia capitala a drumului local
L599,sector PK29+75-PK32+75

Investitor Consiliul raional Cantemir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul rutier PK29+75-PK32+75				
1	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm (Фрезерование неровностей проезжей части, ширина барабана 1000 мм)	m2			23,272
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	89,54	0,806
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	38,49	1,232
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	653,72	8,302
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	464,34	5,897
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	553,92	7,035
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II INCARCARE	100 m3			602,730
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	267,88	602,730
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			156,803
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	89,54	32,234
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	575,00	2,236
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	305,83	122,332
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km Transportare in 2 directii K=2	t			29,082
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	626,79	29,082
5	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II)	100 m3			2 128,696
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	578,45	2 128,696
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			854,829
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	89,54	26,862
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	575,00	730,250
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	38,49	1,925
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	578,45	24,295
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	317,32	69,176
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	464,34	2,322
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire.Strat din piatra sparta M400fr.40-70mm H=15cm	m3			854,829
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	89,54	26,862
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	575,00	730,250

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	38,49	1,925
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	578,45	24,295
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	317,32	69,176
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	464,34	2,322
8	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire Piatră spartă M400 fr.0-20mm H=5cm	m3			990,276
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	89,54	53,724
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	575,00	116,725
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	575,00	700,925
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	38,49	5,774
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	578,45	24,295
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	317,32	81,869
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	464,34	6,965
9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			10 026,710
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 731,03	10 014,852
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	39,53	11,858
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, BAD22,4 50/70 SM EN13108-1 executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			257,010
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	89,54	5,372
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari BAD 22,40	t	0,1410	1 694,82	238,970
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 639,31	4,918
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	12,50	0,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	317,32	2,507
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	229,58	1,814
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	408,86	3,230
11	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			10 026,708
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 731,03	10 014,850
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	39,53	11,858
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			193,779
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	89,54	4,477
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 906,18	179,181
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 639,31	4,918
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,138
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	317,32	1,682
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	229,58	1,217
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	408,86	2,167

APROBAT:

Intocmit
SA " Drumuri Cahul"

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor
Consiliul raional Cantemir

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.